งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๓๐๗๖ ตอน สี่แยก

นาน้อย - อ่างฤาไน ตอน ๓ ระหว่าง กม.๑๓๒+๙๐๐ - กม.๑๓๔+๐๐๐ LT.,RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำ๙,๙๑๕ ตารางเมตร บริษัท จ.ปิโตรเลี่ยม จำกัด

สุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๑๓,๙๙๘,๗๐๒.๖๗ บาท สิบสามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสองบาท

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงหกสิบเจ็ดสตางค์  ซึ่งต่ำ

กว่าเงินงบประมาณ ๑,๐๐๑,๒๙๗.๓๓ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๖.๖๘

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๒  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสมประสงค์ อรรถาชิต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา